
             Администрация Ветютневского сельского поселения       

       Фроловского  муниципального района Волгоградской области 

 

 

 
 

 

                               Постановление   №    80 

 

от  09 октября 2014 г 

 

 

О  внесении изменений в постановление  

Администрации Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской 

 области от 14 апреля 2014  № 34 «Об утверждении 

жилищной комиссии» 

 

 

                 В связи с изменением кадрового состава  администрации 

Ветютневского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ :  

 

1.Изменить состав  жилищной комиссии администрации  Ветютневского 

сельского поселения и назначить в следующем составе: 

- Кобченко Сергей Борисович -  Глава Ветютневского сельского поселения – 

председатель комиссии 

Члены комиссии: 

- Казакова Наталия Николаевна –специалист 1 категории администрации 

Ветютневского сельского поселения 

-Тяпкина Надежда Павловна – ведущий специалист администрации 

Ветютневского сельского поселения 

- Топчиев Василий Иванович – юрисконсульт администрации Ветютневского 

сельского поселения  

- Егорова Светлана Александровна – депутат Совета депутатов 

Ветютневского сельского поселения  

2.Пункт 1  постановления № 34 от 14 апреля 2014 года  «Об утверждении 

жилищной комиссии» считать утратившим силу. 

3.Обнародовать настоящее постановление на официальном  интернет – сайте 

администрации Ветютневского сельского поселения. 

 

 

Глава Ветютневского 

 сельского поселения                                            С.Б.Кобченко 



 


